

В пункте 4.3. слова «Министерства культуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерства культуры и туризма Республики Мордовия».

В пункте 4.4. слова «Министерства культуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерства культуры и туризма Республики Мордовия».

В подпункте 4 пункта 4.5. слова «Министерства культуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерства культуры и туризма Республики Мордовия».

Слова «Глава 5. Реорганизация и ликвидация Учреждения», заменить словами «Глава 6. Реорганизация и ликвидация Учреждения.»

Пункт 5.1. считать пунктом 6.1., в котором слова «Министерства культуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерства культуры и туризма Республики Мордовия».

Пункт 5.2. считать пунктом 6.2.

Пункт 5.3. считать пунктом 6.3., в котором слова «Правительство Республики Мордовия» заменить словами «Министерство культуры и туризма Республики Мордовия».

Пункт 5.4. считать пунктом 6.4.

Пункт 5.5. считать пунктом 6.5.

В главе 7. слова «Министерства культуры Республики Мордовия» заменить словами «Министерства культуры и туризма Республики Мордовия».

